
開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

28 1 井上　優奈② ｲﾉｳｴ ﾕﾅ 高知・土佐女子
103 B 3m 1.6 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 36.00 =5 36.00 =5 11.25 355.00
201 B 3m 1.8 8.0 7.5 6.5 7.0 7.5 39.60 =5 75.60 4 9.45
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 42.75 1 118.35 1
403 B 3m 2.1 7.5 6.0 6.0 6.5 6.5 39.90 =6 158.25 1
5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 =4 196.05 2 2.20
205 C 3m 2.8 6.5 4.5 6.5 6.5 6.0 53.20 1 249.25 1
305 C 3m 2.8 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 2 299.65 1
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 55.35 1 355.00 1

25 2 赤木　陽音③ ｱｶｷﾞ ﾊﾙﾈ 鳥取・弓ヶ浜
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 8.0 32.80 =9 32.80 =9 14.45 329.60
201 B 3m 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 35.10 =14 67.90 13 17.15
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 7.5 7.5 8.0 41.80 3 109.70 7 8.65
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 7.0 6.5 7.5 42.00 =4 151.70 4 6.55
5132 D 3m 2.1 5.0 5.5 6.0 6.0 5.5 35.70 13 187.40 =5 10.85
107 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 50.40 2 237.80 4 11.45
305 C 3m 2.8 6.5 6.5 7.5 8.0 7.0 58.80 1 296.60 2 3.05
205 B 3m 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 33.00 18 329.60 2 25.40

12 3 杉本　絢菜② ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔﾅ 山形・米沢三
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 47.25 1 47.25 1 328.70
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 6.5 7.0 7.5 37.80 =8 85.05 1
103 B 3m 1.6 4.5 5.5 4.5 6.0 7.0 25.60 28 110.65 5 7.70
301 B 3m 1.9 6.5 8.0 7.0 6.5 7.0 38.95 8 149.60 7 8.65
5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 =4 187.40 =5 10.85
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.5 7.5 6.0 44.40 =6 231.80 6 17.45
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 45.60 4 277.40 5 22.25
405 C 3m 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 51.30 3 328.70 3 26.30

29 4 加藤　梨央奈③ ｶﾄｳ ﾘｵﾅ 新潟・新大附属長岡
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 32.80 =9 32.80 =9 14.45 319.45
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 40.50 3 73.30 7 11.75
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 39.90 5 113.20 3 5.15
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.0 44.10 =2 157.30 2 0.95
5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 40.95 1 198.25 1
5233 D 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 7.5 6.0 44.40 =6 242.65 2 6.60
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 44.40 5 287.05 3 12.60
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 32.40 19 319.45 4 35.55
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開催日　 2024/08/18
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1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

26 5 髙原　歩寧③ ﾀｶﾊﾗ ｱﾕﾈ 兵庫・宝塚
103 B 3m 1.6 6.0 7.5 6.5 7.0 7.0 32.80 =9 32.80 =9 14.45 314.85
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.0 6.0 7.0 36.00 12 68.80 11 16.25
301 B 3m 1.9 7.5 6.5 7.5 6.5 7.5 40.85 4 109.65 8 8.70
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 42.00 =4 151.65 5 6.60
5231 D 3m 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 39.00 2 190.65 4 7.60
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 43.20 8 233.85 5 15.40
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 39.60 8 273.45 6 26.20
303 B 3m 2.3 5.5 6.5 6.0 6.5 5.5 41.40 9 314.85 5 40.15

10 6 千葉　優奈② ﾁﾊﾞ ﾕｳﾅ 福島・郡山第五
103 B 3m 1.6 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5 36.00 =5 36.00 =5 11.25 314.10
403 B 3m 2.1 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 40.95 =1 76.95 2 8.10
201 B 3m 1.8 7.5 6.0 6.0 6.5 6.0 33.30 14 110.25 6 8.10
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 33.25 =17 143.50 8 14.75
5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 36.75 =10 180.25 8 18.00
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 37.80 =16 218.05 10 31.20
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.0 6.0 5.5 43.40 6 261.45 7 38.20
405 C 3m 2.7 6.5 5.5 6.5 6.5 7.0 52.65 2 314.10 6 40.90

20 7 髙瀬　恵実② ﾀｶｾ ﾒｸﾞﾐ 愛知・汐路
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 7.5 6.0 40.95 2 40.95 2 6.30 302.30
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.0 7.0 6.0 35.10 =14 76.05 3 9.00
301 B 3m 1.9 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 31.35 =18 107.40 =9 10.95
103 B 3m 1.6 7.0 6.0 6.5 7.0 7.0 32.80 19 140.20 14 18.05
5132 D 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 3 179.05 9 19.20
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 =3 225.85 7 23.40
203 B 3m 2.2 4.0 5.5 5.0 4.5 5.0 31.90 =16 257.75 8 41.90
405 C 3m 2.7 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 44.55 6 302.30 7 52.70

22 8 山本　彩華① ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 広島・盈進
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 23.20 27 23.20 27 24.05 295.40
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5 35.70 13 58.90 19 26.15
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 31.50 17 90.40 19 27.95
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 31.35 23 121.75 20 36.50
5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 =10 158.50 18 39.75
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 =9 200.50 17 48.75
205 C 3m 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 49.00 3 249.50 12 50.15
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 5.0 6.0 5.5 45.90 =4 295.40 8 59.60
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開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 9 植田　恵麻① ｳｴﾀ ｴﾏ 香川・香川DC
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 6.0 34.20 8 34.20 8 13.05 294.80
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 33.25 =18 67.45 15 17.60
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 28.80 22 96.25 17 22.10
403 B 3m 2.1 7.0 5.5 5.5 6.5 5.0 36.75 9 133.00 16 25.25
5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 37.80 =4 170.80 14 27.45
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5 45.60 5 216.40 11 32.85
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.5 5.0 4.0 37.80 =9 254.20 9 45.45
205 C 3m 2.8 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 40.60 10 294.80 9 60.20

23 10 八木　星輝③ ﾔｷﾞ ｾｲﾗ 神奈川・大野北
103 B 3m 1.6 6.5 7.5 6.5 8.0 8.0 35.20 7 35.20 7 12.05 293.85
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 7.0 7.5 7.5 39.60 =5 74.80 6 10.25
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 38.00 7 112.80 4 5.55
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 44.10 =2 156.90 3 1.35
5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 4.5 34.65 =14 191.55 3 6.70
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 7.0 7.0 6.5 46.80 =3 238.35 3 10.90
205 C 3m 2.8 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 42.00 7 280.35 4 19.30
405 C 3m 2.7 2.0 0.5 1.5 2.0 1.5 13.50 28 293.85 10 61.15

27 11 山田　比歩未② ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾌﾐ 千葉・光英
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 32.00 13 32.00 13 15.25 288.25
5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 5.5 7.0 7.5 39.90 4 71.90 8 13.15
201 B 3m 1.8 8.5 7.5 8.0 7.0 8.0 42.30 2 114.20 2 4.15
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 36.10 10 150.30 6 7.95
403 B 3m 2.1 5.0 5.5 4.5 6.0 6.0 34.65 =14 184.95 7 13.30
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 5.5 5.5 4.5 40.80 =12 225.75 8 23.50
303 B 3m 2.3 3.5 4.5 3.5 3.0 4.0 25.30 25 251.05 11 48.60
404 C 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 4.5 5.0 37.20 14 288.25 11 66.75

24 12 吉田　伊織③ ﾖｼﾀﾞ ｲｵﾘ 群馬・前橋第六
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.0 7.5 38.85 3 38.85 3 8.40 287.85
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 =21 67.65 14 17.40
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 6.5 6.5 7.5 37.80 8 105.45 12 12.90
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 5.5 35.15 12 140.60 13 17.65
5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 4.0 6.0 5.5 34.65 =14 175.25 12 23.00
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 34.80 20 210.05 15 39.20
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 31.90 =16 241.95 15 57.70
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 6.0 6.5 5.0 45.90 =4 287.85 12 67.15
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開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

17 13 石田　宇③ ｲｼﾀﾞ ｿﾗ 埼玉・戸田新曽
403 B 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0 32.55 12 32.55 12 14.70 287.10
201 B 3m 1.8 7.5 7.0 6.0 6.5 7.5 37.80 =8 70.35 9 14.70
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.5 7.0 33.25 15 103.60 13 14.75
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 32.00 22 135.60 15 22.65
5132 D 3m 2.1 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 =4 173.40 13 24.85
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 42.00 =9 215.40 12 33.85
203 B 3m 2.2 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 =20 245.10 14 54.55
5233 D 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5 42.00 8 287.10 13 67.90

18 14 豊田　宙未③ ﾄﾖﾀ ｿﾐ 埼玉・さい与野南
201 B 3m 1.8 6.5 6.0 5.0 5.5 6.0 31.50 14 31.50 14 15.75 284.05
301 B 3m 1.9 6.5 7.0 6.0 6.0 7.5 37.05 10 68.55 12 16.50
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 38.85 6 107.40 =9 10.95
5231 D 3m 2.0 5.5 6.0 5.5 7.0 5.5 34.00 15 141.40 10 16.85
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 21 170.20 15 28.05
5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 40.95 11 211.15 13 38.10
203 B 3m 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5 29.70 =20 240.85 16 58.80
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 43.20 7 284.05 14 70.95

21 15 山口　真菜② ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾅ 奈良・奈教大附
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 28.80 =16 28.80 =16 18.45 283.90
403 B 3m 2.1 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 40.95 =1 69.75 10 15.30
301 B 3m 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 36.10 9 105.85 11 12.50
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 7.5 35.10 13 140.95 12 17.30
5111 A 3m 2.0 6.0 4.5 6.0 6.5 6.5 37.00 9 177.95 11 20.30
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 40.80 =12 218.75 9 30.50
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 34.10 =13 252.85 10 46.80
303 B 3m 2.3 4.5 5.0 4.0 5.0 4.0 31.05 22 283.90 15 71.10

15 16 野坂　律季① ﾉｻｶ ﾘﾂｷ 鳥取・箕蚊屋
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 7.5 6.5 7.0 31.20 15 31.20 15 16.05 276.30
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 35.10 =14 66.30 16 18.75
301 B 3m 1.9 5.5 4.5 6.0 5.5 5.0 30.40 20 96.70 15 21.65
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5 45.15 1 141.85 9 16.40
5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 4.0 3.0 4.0 26.25 24 168.10 16 30.15
105 B 3m 2.4 5.0 6.0 5.0 6.5 5.5 39.60 14 207.70 16 41.55
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.5 5.5 5.0 37.80 =9 245.50 13 54.15
305 C 3m 2.8 2.5 4.5 3.0 4.5 3.5 30.80 23 276.30 16 78.70

Printing: 2024/08/18 14:34:16 4 / 8

第64回 全国中学水泳競技大会 飛込競技
令和６年度　全国中学校体育大会

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 予選



開催日　 2024/08/18
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1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜
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Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

19 17 坪田　紗良② ﾂﾎﾞﾀ ｻﾗ 富山・南星
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5 36.90 4 36.90 4 10.35 266.45
301 B 3m 1.9 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 38.00 7 74.90 5 10.15
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.0 6.0 5.0 26.40 26 101.30 14 17.05
403 B 3m 2.1 6.5 5.0 6.0 6.5 7.0 39.90 =6 141.20 11 17.05
5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.0 4.0 37.80 =4 179.00 10 19.25
5233 D 3m 2.4 5.5 4.0 3.5 5.0 4.0 31.20 23 210.20 14 39.05
405 C 3m 2.7 1.5 3.5 2.5 3.0 2.0 20.25 28 230.45 17 69.20
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 16 266.45 17 88.55

5 18 伊藤　妃菜多③ ｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 三重・陵成
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 28.80 =16 28.80 =16 18.45 262.15
201 B 3m 1.8 5.5 6.5 5.0 5.0 5.5 28.80 =21 57.60 20 27.45
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 7.5 35.15 10 92.75 18 25.60
403 B 3m 2.1 4.5 5.5 5.5 5.5 5.0 33.60 16 126.35 18 31.90
5132 D 3m 2.1 5.5 4.5 5.0 5.0 5.0 31.50 =19 157.85 19 40.40
105 B 3m 2.4 4.5 5.5 5.0 4.5 5.5 36.00 =18 193.85 18 55.40
203 B 3m 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 36.30 11 230.15 18 69.50
303 C 3m 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 32.00 21 262.15 18 92.85

3 19 吉田　こころ② ﾖｼﾀﾞ ｺｺﾛ 島根・東出雲
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 7.5 28.80 =16 28.80 =16 18.45 255.85
401 B 3m 1.4 8.0 8.5 8.0 7.0 8.0 33.60 17 62.40 18 22.65
201 B 3m 1.8 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 27.90 23 90.30 20 28.05
301 B 3m 1.9 4.5 6.5 5.5 5.5 7.0 33.25 =17 123.55 19 34.70
5233 D 3m 2.4 4.0 4.5 3.5 2.5 4.0 27.60 23 151.15 20 47.10
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 38.40 15 189.55 19 59.70
203 B 3m 2.2 4.0 3.0 4.5 4.0 4.0 26.40 24 215.95 21 83.70
403 B 3m 2.1 7.0 5.0 6.0 6.0 7.0 39.90 11 255.85 19 99.15

16 20 末浪　遙② ｽｴﾅﾐ ﾊﾙｶ 石川・松陽
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 27.20 =19 27.20 =19 20.05 255.20
5132 D 3m 2.1 4.5 5.0 3.0 4.5 4.5 28.35 23 55.55 21 29.50
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 29.70 21 85.25 23 33.10
301 B 3m 1.9 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 32.30 =20 117.55 21 40.70
401 B 3m 1.4 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0 28.70 22 146.25 21 52.00
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 36.00 =18 182.25 21 67.00
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.0 6.0 4.5 34.10 =13 216.35 20 83.30
403 B 3m 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 38.85 13 255.20 20 99.80
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開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 21 黒﨑　歩② ｸﾛｻｷ ｱﾕﾐ 新潟・栖吉
401 B 3m 1.4 6.5 6.5 6.0 5.0 5.5 25.20 24 25.20 24 22.05 239.80
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 28.00 24 53.20 23 31.85
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 27.00 24 80.20 26 38.15
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 32.30 =20 112.50 23 45.75
5211 A 3m 2.0 3.5 2.0 4.0 4.0 3.5 22.00 =26 134.50 25 63.75
5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0 32.55 22 167.05 24 82.20
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 12 203.05 23 96.60
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 36.75 15 239.80 21 115.20

14 22 長岡　柚① ﾅｶﾞｵｶ ﾕｽﾞ 群馬・前橋第一
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 27.20 =19 27.20 =19 20.05 239.40
201 B 3m 1.8 7.5 6.5 6.0 6.5 7.5 36.90 11 64.10 17 20.95
301 B 3m 1.9 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 32.30 16 96.40 16 21.95
403 B 3m 2.1 5.5 4.5 6.0 6.0 5.5 35.70 11 132.10 17 26.15
5132 D 3m 2.1 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0 31.50 =19 163.60 17 34.65
203 B 3m 2.2 3.5 5.0 3.5 3.5 4.0 24.20 27 187.80 20 61.45
105 B 3m 2.4 4.5 5.0 3.5 4.5 3.5 30.00 19 217.80 19 81.85
405 C 3m 2.7 2.0 3.5 3.0 2.5 2.5 21.60 24 239.40 22 115.60

2 23 山田　純令③ ﾔﾏﾀﾞ ｽﾐﾚ 東京・桜美林
101 A 3m 1.6 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5 21.60 29 21.60 29 25.65 232.35
201 A 3m 1.9 6.0 6.5 5.5 6.0 5.0 33.25 =18 54.85 22 30.20
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 7.0 6.0 5.0 34.20 =11 89.05 21 29.30
401 B 3m 1.4 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 17.50 29 106.55 27 51.70
5211 A 3m 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 36.00 12 142.55 24 55.70
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 27.20 26 169.75 23 79.50
303 C 3m 2.0 3.0 5.0 4.0 3.5 4.0 23.00 27 192.75 25 106.90
203 B 3m 2.2 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 39.60 12 232.35 23 122.65

6 24 田邉　凛心① ﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 高知・高知大附属
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 26.40 =21 26.40 =21 20.85 227.55
201 B 3m 1.8 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 25.20 27 51.60 26 33.45
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 3.5 26.60 25 78.20 27 40.15
403 C 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 34.20 14 112.40 24 45.85
5132 D 3m 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 32.55 =17 144.95 23 53.30
105 B 3m 2.4 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0 33.60 21 178.55 22 70.70
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5 30.80 18 209.35 22 90.30
305 C 3m 2.8 2.0 2.0 3.5 2.5 1.5 18.20 26 227.55 24 127.45
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開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 25 若木　梨花子③ ﾜｶｷ ﾘｶｺ 新潟・新大附属長岡
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 26.40 =21 26.40 =21 20.85 214.95
201 B 3m 1.8 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 26.10 =25 52.50 25 32.55
301 B 3m 1.9 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5 24.70 29 77.20 28 41.15
401 B 3m 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 19.60 27 96.80 28 61.45
5211 A 3m 2.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.5 25.00 25 121.80 27 76.45
403 C 3m 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 29.45 =24 151.25 27 98.00
203 C 3m 1.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 28.50 22 179.75 26 119.90
105 C 3m 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0 35.20 17 214.95 25 140.05

1 26 髙山　結衣① ﾀｶﾔﾏ ﾕｲ 石川・北鳴
401 B 3m 1.4 6.0 5.5 5.5 5.0 6.0 23.80 26 23.80 26 23.45 214.35
103 B 3m 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0 24.00 28 47.80 28 37.25
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 34.20 =11 82.00 24 36.35
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5 30.60 24 112.60 22 45.65
5132 D 3m 2.1 4.5 6.0 5.5 4.5 5.5 32.55 =17 145.15 22 53.10
203 B 3m 2.2 3.0 2.0 3.5 2.5 2.5 17.60 29 162.75 25 86.50
403 B 3m 2.1 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 15 196.35 24 103.30
105 B 3m 2.4 3.0 3.5 2.5 2.0 2.0 18.00 27 214.35 26 140.65

7 27 濱田　あかり② ﾊﾏﾀﾞ ｱｶﾘ 鹿児島・松元
101 B 3m 1.5 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5 22.50 28 22.50 28 24.75 200.00
201 B 3m 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 30.60 20 53.10 24 31.95
301 B 3m 1.9 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 34.20 =11 87.30 22 31.05
401 B 3m 1.4 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 21.00 26 108.30 25 49.95
5211 A 3m 2.0 4.0 4.5 3.5 2.0 3.0 21.00 28 129.30 26 68.95
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 5.0 5.5 4.5 23.20 28 152.50 26 96.75
403 C 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 26.60 23 179.10 27 120.55
203 C 3m 1.9 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 20.90 25 200.00 27 155.00

13 28 木間　晴② ｺﾉﾏ ﾊﾙ 新潟・長岡東
103 B 3m 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 24.00 25 24.00 25 23.25 174.95
201 B 3m 1.8 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 26.10 =25 50.10 27 34.95
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 31.35 =18 81.45 25 36.90
401 B 3m 1.4 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 26.60 25 108.05 26 50.20
5132 D 3m 2.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 29 108.05 29 90.20
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 37.80 =16 145.85 28 103.40
203 B 3m 2.2 3.5 4.5 3.5 2.5 3.5 23.10 26 168.95 28 130.70
105 B 3m 2.4 2.0 4.0 3.0 2.5 3.0 2.0 6.00 29 174.95 28 180.05
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開催日　 2024/08/18
開始時間 11：35 Referee 中川　真依 Judges (A) 4Round Judges (B) 4Round

1 清水　国重 1 山口　義晃
Asst. Ref 川城　智亮 2 藤井　明光 2 小野寺　光喜

制限選択飛回数 5回 3 小谷　理貴子 3 横木　翔
難易度合計 9.5以内 4 岡部　美恵子 4 藤井　洋平
自由選択飛回数 3回 5 名東　真樹 5 笠松　眞利子
気　温 29.0℃ Rec Cheif 山本　泰子
水　温 29.0℃

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 29 青柳　知歩② ｱｵﾔｷﾞ ﾁﾎ 新潟・宮内
103 B 3m 1.6 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 26.40 =21 26.40 =21 20.85 172.70
201 B 3m 1.8 3.0 4.0 3.5 2.5 3.5 18.00 29 44.40 29 40.65
301 B 3m 1.9 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 25.65 27 70.05 29 48.30
401 B 3m 1.4 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 18.90 28 88.95 29 69.30
5211 A 3m 2.0 4.0 4.0 3.5 3.5 3.5 22.00 =26 110.95 28 87.30
203 C 3m 1.9 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 29.45 =24 140.40 29 108.85
303 C 3m 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 29 140.40 29 159.25
403 C 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 32.30 20 172.70 29 182.30
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